
Baustellenfahrplan gültig: 01.08.2025 - 13.09.2025

Linienübersicht für 681 / 782 ab Waibstadt Mo-Fr
Linie 681 681 782 681 782 681 782 681 782 681 782

Fahrtnummer  2 4 108 6 112 10 314 22 24 26 28
 

Waibstadt, Kappisweg ab 06:45 07:48 08:45 09:45 10:45

Waibstadt, Bahnhof  05:13 5:58 06:46 07:49 08:46 09:46 10:46

Neckarbischofsheim,Nordbahnhof  I I 06:49 07:52 08:49 09:49 10:49

Helmstadt, Bahnhof I I 06:53 07:56 08:53 09:53 10:53

Flinsbach, Ort I I 06:57 08:00 08:57 09:57 10:57

Neckarbischofsheim, Friedhof I I 06:59 08:02 08:59 09:59 10:59

Neckarbischofsheim, Ersatzhaltestelle  5:31 6:17 07:00 08:03 09:00 10:00 11:00

Helmhof, Bahnhof  5:33 6:19 07:03 08:06 09:03 10:03 11:03

Untergimpern, Bahnhof  5:36 6:22 07:06 08:09 09:06 10:06 11:06

Obergimpern, Ortsmitte  04:34 05:04 05:40 06:15 06:40 07:09 08:12 09:09 10:09 11:09

Siegelsbach, Siedlung  04:40 05:11 05:47 06:22 06:47 07:17 08:20 09:17 10:17 11:17

Siegelsbach, Mitte  04:41 05:12 05:48 06:23 06:48 07:18 08:21 09:18 10:18 11:18

Siegelsbach, Kirche  04:42 05:13 05:49 06:24 06:49 07:19 08:22 09:19 10:19 11:19

Bad Rappenau,Siegelsbacher Str. 04:45 05:16 05:52 06:27 06:52 07:22 08:25 09:22 10:22 11:22

Bad Rappenau,Friedh.  04:46 05:17 05:53 06:28 06:53 07:23 08:26 09:23 10:23 11:23

Bad Rappenau, Vulpiusklinik  04:47 05:18 05:54 06:29 06:54 07:24 08:27 09:24 10:24 11:24

Bad Rappenau, Raubchstraße  04:48 05:19 05:55 06:30 06:55 07:25 08:28 09:25 10:25 11:25

Bad Rappenau, Bhf.  04:51 05:22 05:58 06:32 06:58 07:28 08:31 09:28 10:28 11:28
  

Linie 681 782 681 782 681 782 681 782 681 681 681

Fahrtnummer 330 332 36 42 46 48 50 52 54 156 158

Waibstadt, Kappisweg 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:48 18:45 19:45

Waibstadt, Bahnhof 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:49 18:46 19:46

Neckarbischofsheim,Nordbahnhof 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:52 18:49 19:49

Helmstadt, Bahnhof 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:56 18:53 19:53

Flinsbach, Ort 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:00 18:57 19:57

Neckarbischofsheim, Friedhof 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:02 18:59 19:59

Neckarbischofsheim, Ersatzhaltestelle 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:03 19:00 20:00

Helmhof, Bahnhof 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:06 19:03 20:03

Untergimpern, Bahnhof 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:09 19:06 20:06 21:02 22:02

Obergimpern, Ortsmitte 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:12 19:09 20:09 21:03 22:03

Siegelsbach, Siedlung 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:20 19:17 20:17 21:09 22:09

Siegelsbach, Mitte 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:21 19:18 20:18 21:10 22:10

Siegelsbach, Kirche 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:22 19:19 20:19 21:11 22:11

Bad Rappenau,Siegelsbacher Str. 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:25 19:22 20:22 21:14 22:14

Bad Rappenau,Friedh. 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:26 19:23 20:23 21:15 22:15

Bad Rappenau, Vulpiusklinik 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:27 19:24 20:24 21:16 22:16

Bad Rappenau, Raubchstraße 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:28 19:25 20:25 21:17 22:17

Bad Rappenau, Bhf. 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:31 19:28 20:28 21:20 22:20

Linienübersicht für 681 / 782 ab Bad Rappenau Mo-Fr
Linie 681 681 782 681 782 681 681 782 681 782 681 782

Fahrtnummer 1 3 109 5 13 11 317 321 23 25 27 31

 

Bad Rappenau, Bhf. ab 4:52 5:32 6:07 6:32 07:00 07:55 08:30 09:30 10:30 11:30

Bad Rappenau, Raubchstraße  I I I I 07:01 07:56 08:31 09:31 10:31 11:31

Bad Rappenau, Vulpiusklinik  I I I I 07:03 07:58 08:33 09:33 10:33 11:33

Bad Rappenau,Friedh.  I I I I 07:04 07:59 08:34 09:34 10:34 11:34

Bad Rappenau,Siegelsbacher Str. I I I I 07:05 08:00 08:35 09:35 10:35 11:35

Siegelsbach, Kirche  I I I I 07:08 08:03 08:38 09:38 10:38 11:38

Siegelsbach, Siedlung  I I I I 07:10 08:05 08:40 09:40 10:40 11:40

Obergimpern, Ortsmitte  5:00 5:40 6:15 6:40 07:18 08:13 08:48 09:48 10:48 11:48

Untergimpern, Bahnhof  5:36 06:23 07:21 08:16 08:51 09:51 10:51 11:51

Helmhof, Bahnhof  05:38 06:25 07:23 08:18 08:53 09:53 10:53 11:53

Neckarbischofsheim, Ersatzhaltestelle  05:41 06:28 07:26 08:21 08:56 09:56 10:56 11:56

Neckarbischofsheim, Friedhof 05:42 06:29 07:27 08:22 08:57 09:57 10:57 11:57

Flinsbach, Ort 05:44 06:31 07:29 08:24 08:59 09:59 10:59 11:59

Helmstadt, Bahnhof 05:48 06:35 07:33 08:28 09:03 10:03 11:03 12:03

Neckarbischofsheim,Nordbahnhof  05:52 06:39 07:37 08:32 09:07 10:07 11:07 12:07

Waibstadt, Bahnhof  05:56 06:43 07:41 08:36 09:11 10:11 11:11 12:11

Waibstadt, Kappisweg  05:57 06:44 07:42 08:37 09:12 10:12 11:12 12:12

Waibstadt, Schule  

Linie 681 782 681 681 782 782 782 782 681 782 681 681

Fahrtnummer 333 339 41 251 43 47 49 51 53 155 157 159

F F MoDiDo

Bad Rappenau, Bhf. 12:30 13:30 14:30 15:32 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:34 21:20 22:34

Bad Rappenau, Raubchstraße 12:31 13:31 14:31 15:34 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:36 21:22 22:36

Bad Rappenau, Vulpiusklinik 12:33 13:33 14:33 15:35 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:37 21:23 22:37

Bad Rappenau,Friedh. 12:34 13:34 14:34 15:36 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:38 21:24 22:38

Bad Rappenau,Siegelsbacher Str. 12:35 13:35 14:35 15:37 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:39 21:25 22:39

Siegelsbach, Kirche 12:38 13:38 14:38 15:40 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:42 21:28 22:42

Siegelsbach, Siedlung 12:40 13:40 14:40 15:42 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:44 21:30 22:44

Obergimpern, Ortsmitte 12:48 13:48 14:48 15:50 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:52 21:38 22:52

Untergimpern, Bahnhof 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51

Helmhof, Bahnhof 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

Neckarbischofsheim, Ersatzhaltestelle 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

Neckarbischofsheim, Friedhof 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

Flinsbach, Ort 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59

Helmstadt, Bahnhof 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

Neckarbischofsheim,Nordbahnhof 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

Waibstadt, Bahnhof 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

Waibstadt, Kappisweg 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12


